

香港聯合交易所有限公司

(香港交易及結算所有限公司全資附屬公司)

THE STOCK EXCHANGE OF HONG KONG LIMITED

(A wholly-owned subsidiary of Hong Kong Exchanges and Clearing Limited)

本所參考編號: CRO20190809-014

致: 主板上市發行人(收件人:授權代表)

GEM 上市發行人(收件人:授權代表)

市場從業人十

敬啟者:

聯交所刊發《上市規則執行通訊》(半年刊)

聯交所今日刊發最新一期《上市規則執行通訊》(通訊)。通訊向市場發布我們在上市規則執行工作方面的最新消息和資訊。

今期的內容包括:

- 就有關上市部門的執行工作,與上市規則執行部門主管 Tom Butlin 先生的專訪;
- 上市規則中有關財務報告的新條文,以及對上市委員會決定的新覆核架構;及
- 涵蓋 2019 年上半年的「上市規則執行統計數據」及「紀律行動」。

我們希望通訊的內容能為發行人及其董事提供關於聯交所對他們遵守《上市規則》的期望的指引。

代表

香港聯合交易所有限公司

上市主管 戴林瀚 謹啟 2019 年 8 月 9 日